LĐLĐ QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Long Biên, ngày 16 tháng 01 năm 2017

GIẤY MỜI

	Kính gửi:
	- Đồng chí Ủy viên BCH CĐ ngành Giáo dục Quận khóa III,

- Đồng chí Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS trong Quận.

Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Quận trân trọng kính mời các đồng chí tới dự:
HỘI NGHỊ

GIAO BAN CÔNG TÁC CÔNG ĐOÀN HỌC KỲ I VÀ TRIỂN KHAI

NHIỆM VỤ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2016 - 2017

          * Thành phần:

- Các đ/c Uỷ viên Ban Chấp hành, Uỷ ban Kiểm tra Công đoàn ngành Giáo dục Quận khóa III.

- Các đ/c Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS trong Quận

* Thời gian:  Ngày 19 tháng 01 năm 2017 (Thứ Năm)
+ 14h00: Họp Ban Chấp hành Công đoàn Giáo dục Quận khóa III

+ 15h00: Họp Chủ tịch Công đoàn các trường MN, TH, THCS
* Địa điểm:  Hội trường Trường Tiểu học Đô thị Việt Hưng
                     (Khu Đô thị Việt Hưng- Phường Giang Biên)

         Đề nghị các đồng chí tới dự đầy đủ, đúng giờ.
	Ghi chú:
Công đoàn Ngành sẽ gửi danh sách CBGV,NV được hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán 2017 ngày 17/01/2017.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Nguyễn Văn Sẵn